
6ª Corta Mato Pera Rocha do Oeste - Circuito Meio Fundo

Bombarral - 09/02/2025

Geral 6º Corta Mato Rocha do Oete | SUB-20 a MASTER - T | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Licínio Silva 1992 SEN G A U BAJOUCA 0:13:24

2 Sérgio Junqueira 1979 M 45 C P REC A-DO-BARBAS 0:13:52

3 Samuel Limpinho 1993 SEN C ATLETISMO NAZARÉ 0:14:06

4 Joel Couto 1979 M 45 G A U BAJOUCA 0:14:13

5 Pedro Silva 1992 SEN C P REC A-DO-BARBAS 0:14:15

6 Dmytro Semenyuk 1994 SEN C ATLETISMO ÓBIDOS 0:14:19

7 Luís Sequeira 1973 M 50 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:14:22

8 Pedro Ferreira 1974 M 50 A CLUBE VERMOIL 0:14:53

9 Aléxis Rocha 1992 SEN INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:14:58

10 Danilo Rodrigues 1991 SEN C ATLETISMO NAZARÉ 0:15:07

11 João Santana 1988 M 35 A D R DA MATA 0:15:10

12 Hugo Horta 1980 M 40 G A U BAJOUCA 0:15:19

13 Licínio Carreira 1973 M 50 A CLUBE VERMOIL 0:15:23

14 André Veloso 1978 M 45 C P REC A-DO-BARBAS 0:15:34

15 David Jorge SUB-20 C D BOMBARRAL 0:15:36

16 Bruno Antunes SEN C D BOMBARRAL 0:15:38

17 António Oliveira 1982 M 40 LIZ RUNNERS 0:15:50

18 Carlos Simões 1965 M 55 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:15:55

19 José Henriques 1961 M 60 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:16:00

20 Leonel Sousa 1969 M 55 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:16:07

21 Ricardo Rêgo 1988 M 35 SPORTING MOITENSE 0:16:09

22 Gabriel Rodrigues 1964 M 60 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:16:15

23 Pedro Rocha 2005 SUB-23 A CLUBE VERMOIL 0:16:17

24 Luís Cipriano M 50 SPORTING MOITENSE 0:16:23

25 Hugo Oliveira 1988 M 35 SPORTING MOITENSE 0:16:29

26 Adriana Coelho 1999 SEN INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:16:45

27 Licínio Pereira 1956 M 65 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:16:47

28 Bruno Silva 1987 M 35 G A U BAJOUCA 0:16:53

29 Nelson Gaspar 1982 M 40 ACRDC DA SISMARIA 0:17:00

30 João Cordeiro 1996 SEN G DESP PEDREIRAS 0:17:04

31 Leonardo Bento 2003 SUB-23 G A U BAJOUCA 0:17:08

32 Jucelino Monteiro 1967 M 55 C P REC A-DO-BARBAS 0:17:13

33 Paulo Monteiro 1968 M 55 C P REC A-DO-BARBAS 0:17:14

34 Rui Dinis 1964 M 60 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:17:20

35 Pedro Rodrigues 1967 M 55 C P REC A-DO-BARBAS 0:17:27

36 Acácio Campos 1958 M 65 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:17:36

37 Micael Pedrosa SEN C BENFICA DE LEIRIA 0:17:42

38 Ricardo Pereira 1980 M 40 ACRDC DA SISMARIA 0:17:46

39 Nelson Moreira M 45 IND 0:17:53

40 João Domingos 1971 M 50 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:17:53

41 Diogo Parreiras 1996 SEN C BENFICA DE LEIRIA 0:18:00

42 Lina Santos 1981 M 40 ACRDC DA SISMARIA 0:18:03

43 António Moura 1960 M 60 A C D R ARNEIRENSE 0:18:04

44 Luís Fernandes 1979 M 45 C P REC A-DO-BARBAS 0:18:07

45 Hélio Pedroso 2003 SUB-23 C ATLETISMO NAZARÉ 0:18:11

46 Joana Grácio 1983 M 40 C P REC A-DO-BARBAS 0:18:21

47 Carlos Valinho 1979 M 45 C P REC A-DO-BARBAS 0:18:27

48 Sofia Venda 2007 SUB-20 C P REC A-DO-BARBAS 0:18:29

49 Nuno Lean M 45 C P REC A-DO-BARBAS 0:18:31

50 Nuno Vitorino 1986 M 35 A D R DA MATA 0:18:33

51 Cátia Montez 1989 M 35 C P REC A-DO-BARBAS 0:18:41

52 Virgílio Alberto 1968 M 55 G A U BAJOUCA 0:18:41

53 Júlio Patrício M 60 C D BOMBARRAL 0:18:45

54 António Ferreira 1958 M 65 C P REC A-DO-BARBAS 0:19:02
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

55 Francisco Lima 2005 SUB-23 C ATLETISMO NAZARÉ 0:19:48

56 Ana Neves 1984 M 40 C P REC A-DO-BARBAS 0:20:09

57 Pedro Ribeiro 1976 M 45 C ATLETISMO NAZARÉ 0:20:16

58 Maria Henriques 2001 SEN INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:20:19

59 Domingos Ventura M 40 SPORTING MOITENSE 0:20:21

60 Maria Cabecinhas 2004 SUB-23 G A U BAJOUCA 0:20:45

61 Helena Henriques 1968 M 55 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:20:49

62 Sónia Barreiros 1988 M 35 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:20:59

63 Aquilina Cardeira 1976 M 45 C P REC A-DO-BARBAS 0:21:07

64 João Duarte 1985 M 40 A D C R BAIRRO ANJOS 0:21:08

65 Eugénio Mendes 1961 M 60 A CLUBE VERMOIL 0:21:09

66 José Oliveira 1957 M 65 C P REC A-DO-BARBAS 0:21:45

67 Sónia Farto 1975 M 45 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:22:29

68 Sandra Simões 1974 M 50 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:22:58

69 Clara cordeiro M 50 IND 0:22:59

70 Ângela Ortiga M 35 SPORTING MOITENSE 0:23:13

71 Rui Andrade 1972 M 50 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:24:09

72 Natacha Constantino 2007 SUB-20 SPORTING MOITENSE 0:24:11

73 Mariana Romeiro 2006 SUB-20 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:24:29

74 Regina Ferreira 1966 M 55 C P REC A-DO-BARBAS 0:24:44

75 Anita Ferreira 2003 SUB-23 SPORTING MOITENSE 0:25:14

76 Sónia Martinho M 40 SPORTING MOITENSE 0:25:47

77 António Primor 1942 M 80 SPORTING MOITENSE 0:25:50

78 Paulo Ruivo 1972 M 50 C ATLETISMO NAZARÉ 0:26:43

79 Sílvia Lavos 1972 M 50 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:27:14

80 Francisco Cipriano M 80 IND 0:32:08

Master - 4 Km | SUB-20 a MASTER - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Sérgio Junqueira 1979 M 45 C P REC A-DO-BARBAS 0:13:52

2 Joel Couto 1979 M 45 G A U BAJOUCA 0:14:13

3 Luís Sequeira 1973 M 50 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:14:22

4 Pedro Ferreira 1974 M 50 A CLUBE VERMOIL 0:14:53

5 João Santana 1988 M 35 A D R DA MATA 0:15:10

6 Hugo Horta 1980 M 40 G A U BAJOUCA 0:15:19

7 Licínio Carreira 1973 M 50 A CLUBE VERMOIL 0:15:23

8 André Veloso 1978 M 45 C P REC A-DO-BARBAS 0:15:34

9 António Oliveira 1982 M 40 LIZ RUNNERS 0:15:50

10 Carlos Simões 1965 M 55 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:15:55

11 José Henriques 1961 M 60 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:16:00

12 Leonel Sousa 1969 M 55 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:16:07

13 Ricardo Rêgo 1988 M 35 SPORTING MOITENSE 0:16:09

14 Gabriel Rodrigues 1964 M 60 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:16:15

15 Luís Cipriano M 50 SPORTING MOITENSE 0:16:23

16 Hugo Oliveira 1988 M 35 SPORTING MOITENSE 0:16:29

17 Licínio Pereira 1956 M 65 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:16:47

18 Bruno Silva 1987 M 35 G A U BAJOUCA 0:16:53

19 Nelson Gaspar 1982 M 40 ACRDC DA SISMARIA 0:17:00

20 Jucelino Monteiro 1967 M 55 C P REC A-DO-BARBAS 0:17:13

21 Paulo Monteiro 1968 M 55 C P REC A-DO-BARBAS 0:17:14

22 Rui Dinis 1964 M 60 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:17:20

23 Pedro Rodrigues 1967 M 55 C P REC A-DO-BARBAS 0:17:27

24 Acácio Campos 1958 M 65 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:17:36

25 Ricardo Pereira 1980 M 40 ACRDC DA SISMARIA 0:17:46

26 Nelson Moreira M 45 IND 0:17:53

27 João Domingos 1971 M 50 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:17:53

28 António Moura 1960 M 60 A C D R ARNEIRENSE 0:18:04

29 Luís Fernandes 1979 M 45 C P REC A-DO-BARBAS 0:18:07

30 Carlos Valinho 1979 M 45 C P REC A-DO-BARBAS 0:18:27
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

31 Nuno Lean M 45 C P REC A-DO-BARBAS 0:18:31

32 Nuno Vitorino 1986 M 35 A D R DA MATA 0:18:33

33 Virgílio Alberto 1968 M 55 G A U BAJOUCA 0:18:41

34 Júlio Patrício M 60 C D BOMBARRAL 0:18:45

35 António Ferreira 1958 M 65 C P REC A-DO-BARBAS 0:19:02

36 Pedro Ribeiro 1976 M 45 C ATLETISMO NAZARÉ 0:20:16

37 Domingos Ventura M 40 SPORTING MOITENSE 0:20:21

38 João Duarte 1985 M 40 A D C R BAIRRO ANJOS 0:21:08

39 Eugénio Mendes 1961 M 60 A CLUBE VERMOIL 0:21:09

40 José Oliveira 1957 M 65 C P REC A-DO-BARBAS 0:21:45

41 Rui Andrade 1972 M 50 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:24:09

42 António Primor 1942 M 80 SPORTING MOITENSE 0:25:50

43 Paulo Ruivo 1972 M 50 C ATLETISMO NAZARÉ 0:26:43

44 Francisco Cipriano M 80 IND 0:32:08

Sub 20 a Seniores - 4 Km | SUB-23 a SEN - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Licínio Silva 1992 SEN G A U BAJOUCA 0:13:24

2 Samuel Limpinho 1993 SEN C ATLETISMO NAZARÉ 0:14:06

3 Pedro Silva 1992 SEN C P REC A-DO-BARBAS 0:14:15

4 Dmytro Semenyuk 1994 SEN C ATLETISMO ÓBIDOS 0:14:19

5 Aléxis Rocha 1992 SEN INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:14:58

6 Danilo Rodrigues 1991 SEN C ATLETISMO NAZARÉ 0:15:07

7 David Jorge ND C D BOMBARRAL 0:15:36

8 Bruno Antunes SEN C D BOMBARRAL 0:15:38

9 Pedro Rocha 2005 SUB-23 A CLUBE VERMOIL 0:16:17

10 João Cordeiro 1996 SEN G DESP PEDREIRAS 0:17:04

11 Leonardo Bento 2003 SUB-23 G A U BAJOUCA 0:17:08

12 Micael Pedrosa SEN C BENFICA DE LEIRIA 0:17:42

13 Diogo Parreiras 1996 SEN C BENFICA DE LEIRIA 0:18:00

14 Hélio Pedroso 2003 SUB-23 C ATLETISMO NAZARÉ 0:18:11

15 Francisco Lima 2005 SUB-23 C ATLETISMO NAZARÉ 0:19:48

Master - 4 Km | SUB-20 a MASTER - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Lina Santos 1981 M 40 ACRDC DA SISMARIA 0:18:03

2 Joana Grácio 1983 M 40 C P REC A-DO-BARBAS 0:18:21

3 Cátia Montez 1989 M 35 C P REC A-DO-BARBAS 0:18:41

4 Ana Neves 1984 M 40 C P REC A-DO-BARBAS 0:20:09

5 Helena Henriques 1968 M 55 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:20:49

6 Sónia Barreiros 1988 M 35 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:20:59

7 Aquilina Cardeira 1976 M 45 C P REC A-DO-BARBAS 0:21:07

8 Sónia Farto 1975 M 45 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:22:29

9 Sandra Simões 1974 M 50 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:22:58

10 Clara cordeiro M 50 IND 0:22:59

11 Ângela Ortiga M 35 SPORTING MOITENSE 0:23:13

12 Regina Ferreira 1966 M 55 C P REC A-DO-BARBAS 0:24:44

13 Sónia Martinho M 40 SPORTING MOITENSE 0:25:47

14 Sílvia Lavos 1972 M 50 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:27:14

Sub 20 a Seniores - 4 Km | SUB-23 a SEN - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Adriana Coelho 1999 SEN INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:16:45

2 Sofia Venda 2007 SUB-20 C P REC A-DO-BARBAS 0:18:29

3 Maria Henriques 2001 SEN INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:20:19

4 Maria Cabecinhas 2004 SUB-23 G A U BAJOUCA 0:20:45

  
Pág 3 de 9



Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

5 Natacha Constantino 2007 SUB-20 SPORTING MOITENSE 0:24:11

6 Mariana Romeiro 2006 SUB-20 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:24:29

7 Anita Ferreira 2003 SUB-23 SPORTING MOITENSE 0:25:14

Sub 10 - 0.5 Km | SUB-10 - T | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Rafael Matos 2016 SUB-10 G DESP PEDREIRAS 0:01:49

2 José Pedro Silva 2016 SUB-10 G DESP PEDREIRAS 0:01:51

3 Guilherme Reis SUB-10 IND 0:01:54

4 André Nogueira 2016 SUB-10 U A POVOENSE 0:02:03

5 Tomás Fonseca 2016 SUB-10 C D BOMBARRAL 0:02:06

6 Santiago Oliveira 2017 SUB-10 SPORTING MOITENSE 0:02:13

7 Artur Veloso 2018 SUB-10 C P REC A-DO-BARBAS 0:02:16

8 Miguel Maciel 2017 SUB-10 BRA C D BOMBARRAL 0:02:17

9 David Silva 2016 SUB-10 C P REC A-DO-BARBAS 0:02:19

10 Rodrigo Lima 2018 SUB-10 C D BOMBARRAL 0:02:23

11 Leandro Pinto 2018 SUB-10 C D BOMBARRAL 0:02:25

12 Rodrigo Baleizão 2016 SUB-10 C D BOMBARRAL 0:02:28

13 Diogo Prieto 2018 SUB-10 C D BOMBARRAL 0:02:34

14 Amadeu Dos Santos 2018 SUB-10 G DESP PEDREIRAS 0:02:40

15 Hyrum Mariano 2017 SUB-10 BRA C D BOMBARRAL 0:03:18

Série 2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Mariana Pinto 2017 SUB-10 C P REC A-DO-BARBAS 0:01:55

2 Madalena Silvestre 2018 SUB-10 C P REC A-DO-BARBAS 0:01:56

3 Carolina Brito 2016 SUB-10 C P REC A-DO-BARBAS 0:02:01

4 Doriana Constantino 2017 SUB-10 SPORTING MOITENSE 0:02:04

5 Eva Silva 2016 SUB-10 C ATLETISMO NAZARÉ 0:02:04

6 Cíntia Ventura 2016 SUB-10 SPORTING MOITENSE 0:02:06

7 Camila Junqueira 2016 SUB-10 C P REC A-DO-BARBAS 0:02:08

8 Maria Inês Henriques 2017 SUB-10 SPORTING MOITENSE 0:02:14

9 Margarida Ruivo 2016 SUB-10 C ATLETISMO NAZARÉ 0:02:15

10 Mafalda Almeida 2016 SUB-10 G DESP PEDREIRAS 0:02:16

11 Eduarda Veloso 2016 SUB-10 C P REC A-DO-BARBAS 0:02:20

12 Maria Lemos 2017 SUB-10 C D BOMBARRAL 0:02:26

13 Luena Salgado 2017 SUB-10 C D BOMBARRAL 0:02:28

14 Beatriz Oliveira 2016 SUB-10 SPORTING MOITENSE 0:02:34

15 Matilde Marques 2017 SUB-10 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:02:39

16 Francisca Reis 2017 SUB-10 C P REC A-DO-BARBAS 0:02:52

17 Gabriela Henriques 2017 SUB-10 SPORTING MOITENSE 0:02:55

18 Yasmin Inácio 2017 SUB-10 C D BOMBARRAL 0:03:00

19 Emília Martins 2016 SUB-10 G DESP PEDREIRAS 0:03:08

Sub 12 - 1 Km | SUB-12 - T | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Leonardo Neves 2014 SUB-12 C P REC A-DO-BARBAS 0:03:58

2 Joaquim Rêgo 2014 SUB-12 SPORTING MOITENSE 0:04:08

3 Tomás Querido 2014 SUB-12 SPORTING MOITENSE 0:04:09

4 Vicente Ramos 2015 SUB-12 C ATLETISMO ÓBIDOS 0:04:13

5 Tomás Lopes 2015 SUB-12 C P REC A-DO-BARBAS 0:04:16

6 Ariana Ribeiro 2014 SUB-12 C ATLETISMO NAZARÉ 0:04:17

7 Maria João Caria 2015 SUB-12 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:04:19

8 Camila Lopes 2015 SUB-12 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:04:20

9 Francisca Cruz 2015 SUB-12 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:04:21

10 Kyara Águeda 2014 SUB-12 C ATLETISMO NAZARÉ 0:04:28

11 Pedro Nogueira 2015 SUB-12 U A POVOENSE 0:04:30

  
Pág 4 de 9



Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

12 Rodrigo Morgado 2014 SUB-12 C D BOMBARRAL 0:04:39

13 Martim Ferreira 2015 SUB-12 C D BOMBARRAL 0:04:42

14 Doriana Constantino 2017 SUB-10 SPORTING MOITENSE 0:04:44

15 Carolina Gaspar 2015 SUB-12 ACRDC DA SISMARIA 0:04:49

16 Débora Simões 2015 SUB-12 G DESP PEDREIRAS 0:05:03

17 Vanessa Bento 2014 SUB-12 SPORTING MOITENSE 0:05:08

18 Catarina Lima 2014 SUB-12 C D BOMBARRAL 0:05:46

19 Alice Maciel 2014 SUB-12 BRA C D BOMBARRAL 0:05:55

20 Yara Pinto 2014 SUB-12 C D BOMBARRAL 0:05:58

Bambis - 250 m | * - T | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Vicente Rego 2019 SUB-10 SPORTING MOITENSE 0:00:00

2 LOURENÇO CRUZ SUB-10 IDV vieire 0:00:00

3 Inês Nogueira 2019 SUB-10 U A POVOENSE 0:00:00

4 Nôa Garcia SUB-10 SPORTING MOITENSE 0:00:00

5 Domingos Ventura ND SPORTING MOITENSE 0:00:00

6 Madalena Marques SUB-10 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:00:00

7 Martim Lopes SUB-10 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:00:00

8 Ariel Constantino SUB-10 SPORTING MOITENSE 0:00:00

9 Jordan Mariano SUB-10 C D BOMBARRAL 0:00:00

Sub 14 - 1.5 Km | SUB-14 - T | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Witse Palmaerts 2012 SUB-14 BEL C ATLETISMO NAZARÉ 0:05:47

2 Dinis Azevedo ND CRRAB 0:05:52

3 Laura Valinho 2012 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 0:05:59

4 Lia Henriques 2012 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 0:06:05

5 Lara Vieira 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 0:06:24

6 Soraia Henriques 2012 SUB-14 SPORTING MOITENSE 0:06:46

7 Jéssica Pereira 2012 SUB-14 ACRDC DA SISMARIA 0:06:47

8 Luna Santos 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 0:06:51

9 Leonor Monteiro 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 0:06:53

10 Lore Palmaerts 2013 SUB-14 BEL C ATLETISMO NAZARÉ 0:06:54

11 Leonor Baptista 2012 SUB-14 ACRDC DA SISMARIA 0:06:56

12 Briana Lameiro 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 0:07:03

13 Francisca Brito 2013 SUB-14 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:07:06

14 Ana Maria Tavares 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 0:07:09

15 Selma Correia 2013 SUB-14 C ATLETISMO NAZARÉ 0:07:13

16 Luna Amaro 2013 SUB-14 ACRDC DA SISMARIA 0:07:27

17 Sara Rodrigues 2012 SUB-14 C ATLETISMO NAZARÉ 0:07:55

18 Mariana Morouço 2013 SUB-14 C A MARINHA GRANDE 0:08:40

19 Salvador Ribeiro 2013 SUB-14 C D BOMBARRAL 0:10:31

Sub 16 - 2 Km | SUB-16 - T | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Alexander Matsyuk 2010 SUB-16 C P REC A-DO-BARBAS 0:07:05

2 Ivan Silva 2010 SUB-16 C P REC A-DO-BARBAS 0:07:08

3 Rafael Catarino 2010 SUB-16 G DESP PEDREIRAS 0:08:03

4 Alícia Duarte Ruivo 2011 SUB-16 C ATLETISMO NAZARÉ 0:08:38

5 Xavier Neves 2010 SUB-16 G A U BAJOUCA 0:09:29

6 Simão Francisco 2010 SUB-16 G A U BAJOUCA 0:09:41

7 Laura Sequeira 2011 SUB-16 C ATLETISMO NAZARÉ 0:10:20

8 Letícia Ventura 2010 SUB-16 SPORTING MOITENSE 0:10:33

9 Martim Pedrosa 2010 SUB-16 G A U BAJOUCA 0:10:46

10 Sofia Pacheco 2010 SUB-16 C ATLETISMO ÓBIDOS 0:12:51
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

11 Leonor Simões 2010 SUB-16 C D BOMBARRAL 0:12:51

12 Dânia Ferreira 2011 SUB-16 C D BOMBARRAL 0:14:19

Sub 18 - 3 Km | SUB-18 - T | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Miguel Ferreira 2008 SUB-18 C P REC A-DO-BARBAS 0:11:08

2 Mateus Vinagre 2009 SUB-18 C A MARINHA GRANDE 0:11:44

3 David Pereira 2008 SUB-18 C P REC A-DO-BARBAS 0:11:21

4 João Morouço 2009 SUB-18 C A MARINHA GRANDE 0:12:10

5 Petra Azevedo 2009 SUB-18 C P REC A-DO-BARBAS 0:13:25

6 Artur Pereira SUB-18 C D BOMBARRAL 0:14:49

7 Matilde Duarte Ruivo 2008 SUB-18 C ATLETISMO NAZARÉ 0:15:09

8 Iara Pereira 2009 SUB-18 ACRDC DA SISMARIA 0:16:11

9 Gabriela Oliveira 2008 SUB-18 INDUSTRIAL VIEIRENSE 0:17:29
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Coletiva 6ª Corta Mato Pera Rocha 

Posicao Clube Pontos

1 GAUB 45.0 45.0 

2 IDV 53.0 53.0 

2 CPRAB 53.0 53.0 

4 ACV 109.0 109.0 

5 CANAZ 113.0 113.0 

6 SCM-L 129.0 129.0 

Coletiva Jovem 6ª Corta Mato Pera Rocha 

Posicao Clube Pontos

1 CPRAB 139.0 29.0 19.0 37.0 17.0 37.0 

2 CANAZ 65.0 9.0 19.0 13.0 16.0 8.0 

3 SCM-L 59.0 8.0 7.0 24.0 20.0 

4 CDBBR 47.0 6.0 15.0 8.0 8.0 10.0 

5 IDV 31.0 7.0 24.0 

5 GDP-L 31.0 8.0 3.0 20.0 

7 SISMARIA 20.0 8.0 8.0 4.0 

8 GAUB 18.0 18.0 

9 CAOB 16.0 9.0 7.0 

10 CAMG 15.0 15.0 

11 UAP 11.0 4.0 7.0 

12 CRRAB 9.0 9.0 

13 IND 8.0 8.0 
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Estatística Clubes 

Sigla Associação
Nº atletas
Masculino

Nº atletas
Feminino

Nº atletas
Total

Participações
Masculino

Participações
Feminino

Participações
Total

ACDRA Leiria 1 0 1 2 0 2

ACV Leiria 4 0 4 8 0 8

ADRM Leiria 2 0 2 4 0 4

BA Leiria 1 0 1 2 0 2

CAMG Leiria 2 1 3 2 1 3

CANAZ Leiria 7 10 17 13 10 23

CAOB Leiria 2 1 3 3 1 4

CBL Leiria 1 0 1 2 0 2

CDBBR Leiria 10 8 18 10 8 18

CPRAB Leiria 18 20 38 28 26 54

GAUB Leiria 9 1 10 15 2 17

GDP-L Leiria 5 3 8 6 3 9

IDV Leiria 11 14 25 22 22 44

LIZRUNN Leiria 1 0 1 2 0 2

SCM-L Lisboa 7 10 17 10 13 23

SISMARIA Leiria 2 6 8 4 7 11

UAP Lisboa 2 1 3 2 1 3

_NaoFederado - - 21 - - 34

_Total 85 75 181 135 94 263
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Estatística Escalão 

Escalão
Nº atletas
Masculino

Nº atletas
Feminino

Nº atletas
Total

Participações
Masculino

Participações
Feminino

Participações
Total

SUB-10 15 20 35 15 21 36

SUB-12 8 11 19 8 11 19

SUB-14 2 16 18 2 16 18

SUB-16 6 6 12 6 6 12

SUB-18 4 4 8 4 4 8

SUB-20 0 3 3 0 6 6

SUB-23 4 2 6 8 4 12

SEN 8 2 10 16 4 20

M 35 5 2 7 10 4 14

M 40 5 3 8 10 6 16

M 45 6 2 8 12 4 16

M 50 6 2 8 12 4 16

M 55 6 2 8 12 4 16

M 60 5 0 5 10 0 10

M 65 4 0 4 8 0 8

M 80 1 0 1 2 0 2

_NaoFederado - - 21 - - 34
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